MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

EDITAL Nº 105/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PROJETO DE EXTENSÃO

“TÉCNICAS DE PRODUÇÃO E DE COMERCIALIZAÇÃO COM BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE

ALIMENTOS”

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE

MINAS GERAIS – REITORIA torna público o RESULTADO da 2ª Etapa – Entrevista, de

caráter classificatório.

Nome do
Candidato(a)

 1ª Etapa 2ª Etapa Total
pontos

Classificação

Juliana Boldrin 45 pontos 40 pontos 85 pontos Classificada

Entrevista realizada pela Coordenadora do projeto aprovado em edital Nº 160/2018 –
Programa Institucional de capacitação de Mulheres – IFMULHER.